בשנת 1971 נעשתה עבודת עריכה שיזכה לכינוי "נוסח חדש". בנוסח החדש שולבו יחדיו תרגום בעברית של פקודת העדות והתיקונים שנערכו בה במהלך השנים, עם פקודת השבועות, 1936, והתיקונים שנערכו בה. עבודת העריכה נעשתה בוועדת החוקה, חוק ומשפט של הכנסת והוכתרה בשם: פקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, אשר התפרסמה ב"רשומות" ביום 28 באפריל 1971⁷ (בלי שנחקקה בכנסת ישראל).

הפקודה הורחבה בהדרגה, וכיום כוללת פקודת הראיות כ-80 סעיפים אשר עוסקים במגוון של נושאים. אמנם פקודת הראיות הייתה מנוסחת וערוכה טוב יותר מהפקודה המנדטורית, אך לא הייתה זו אלא גרסה עברית משופרת של הפקודה, בשילוב התיקונים שהתקבלו בכנסת מאז הקמת המדינה.⁸ הלכה למעשה, פקודת הראיות לא נתפסה מעולם כקודיפיקציה של דיני הראיות בארץ.⁹

במשך השנים, חלף חקיקת חוק ראיות חדש, המשיכה הכנסת וערכה תיקונים נקודתיים בפקודת הראיות,¹⁰ בנושאים שונים. בין הבולטים בתיקונים אלה אפשר למצוא את חקיקתו של סעיף 10א לפקודה בשנת 1979 המאפשר, בתנאים הקבועים בו, את קבלותה של אמרת חוץ של עד;¹¹ הכרעה על פי עדות יחידה במשפט פלילי ותוספות ראייתיות;¹² תיקונים בנושא ראיה מסוג "רשומה מוסדית" והתאמת ההתייחסות אליה בעקבות התפתחויות טכנולוגיות חדשות וחקיקת חוק המחשבים, התשנ"ה-1995;¹³ תיקונים מרחיקי לכת בדיני כשרות עדים;¹⁴ תיקונים בדיני חסיונות וראיות חסויות משנת 2016¹⁵ ועוד.

למעשה, דיני הראיות הנהוגים כיום בישראל מבוססים על שלושה מקורות עיקריים.¹⁶ האחד, דיני הראיות האנגליים אשר מצאו ביטוי בפקודת העדות משנת 1924, לרבות השינויים שנעשו בה מעת לעת ולרבות ניסוחה מחדש בשנת 1971, ותיקוני החקיקה שנעשו מאז.

כדי שהספר יוכל לשמש ככלי עבודה, עיון ומחקר גם יחד, למגוון רחב של קוראים, נעשה בו ניסיון לשלב את הרקע העיוני של דיני הראיות עם הפן היישומי שלהם ולהעמיד בפני הקורא את

17. הרנון, "היש מקום למהפכה ביני הראיות?", לעיל ה"ש" 9.
18. כגון החוק לתיקון דיני הראיות (הגנת לדים), התשס"ו-1955; חוק הליכי חקירה והעדה (התאמה לאנשים עם מוגבלות שכלית או נפשית), התשס"ו-2005.
19. שלוש ההצעות פורסמו, בליווי דברי הסבר, בחוברת מיוחדת שהוציא משרד המשפטים בחודש דצמבר 1952 - הצעת חוק הראיות משרד המשפטים, תשי"ג-1952. ראו גם יצחק קיסטר ושלו גינוסר "תקון דיני ראיות" הפרקליט ח 252 (1952).
20. "הצעת חוק ראיות חדש" הפרקליט ל"ד 137, 138 (1981).
21. שם, בעמ' 139.
22. כך הוצע גם לבטל את הדרישה ל"דבר-מה נוסף" לצורך הרשעה על סמך הודאת חוץ של נאשם.
23. סעיף 53 אשר קובע כי אם פוסק בית המשפט על סמך עדות מפי השמועה, הוא נדרש לפרט בהחלטתו מה הניע אותו להסתמך עליה.